
 

 

UCHWAŁA  NR  VI/38/2015 

RADY  GMINY MIELEC 

z dnia 18 marca 2015 r. 

 
w sprawie wystąpienia Gminy Mielec z Lokalnej Grupy Działania o nazwie 

„Stowarzyszenie Partnerstwo dla Rozwoju Obszarów Wiejskich Ekonomika-Nauka-

Tradycja PROWENT Lokalna Grupa Działania w Mielcu”. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art.15 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu 

obszarów rozwoju wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173 j.t.). 

 

Rada Gminy Mielec 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Gmina Mielec postanawia wystąpić ze Stowarzyszenia Partnerstwo dla Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Ekonomika-Nauka-Tradycja PROWENT zwanego dalej Stowarzyszeniem 

PROWENT, które stanowi Lokalną Grupę Działania w rozumieniu ustawy z dnia 7 marca 2007 

r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173j.t.). 

 

§ 2 

Traci moc: 

- Uchwała NR XX/108/2008 Rady Gminy Mielec z dnia 2 lipca 2008 roku w sprawie 

przystąpienia Gminy Mielec jako członka zwyczajnego Lokalnej Grupy Działania, 

stowarzyszenia w rozumieniu ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów 

wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (Dz. U. nr 64.poz.427) o nazwie „Stowarzyszenie Partnerstwo dla Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Ekonomika - Nauka - Tradycja „PROWENT" Lokalna Grupa Działania w Mielcu. 

- Uchwała XXXV/272/2013 Rady Gminy Mielec z dnia 9 września 2013 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XX/108/2008 Rady Gminy w Mielcu z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie przystąpienia 

Gminy Mielec jako członka zwyczajnego Lokalnej Grupy Działania, stowarzyszenia  

w rozumieniu ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich  

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(Dz. U. nr 64.poz.427) o nazwie „Stowarzyszenie Partnerstwo dla Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Ekonomika - Nauka – Tradycja „PROWENT" Lokalna Grupa Działania w Mielcu. 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielec. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                            RADY  GMINY MIELEC 

 

            JAN  KOŁODZIEJ 


